Д Е Ж У Р С Т В А

Дежурствата се одвиваат секој работен ден во две смени.
Дежурството трае 15 минути пред почетокот на првиот час до крајот на седмиот час.
Дежурствата вклучуваат евидентирање на сите настани поврзани со работата и активностите во училиштето: 
· отсуство на предметни наставници, 
· доцнење на часовите, 
· предвремено завршување на часовите,
·  замена на предметни наставници и други отстапувања од официјалниот распоред на часовите,
·   појави на прекршување на дисциплината и куќниот ред, оштетување на училишниот имот, 
Евидентирањето на настанот  се врши прецизно на таков начин што накратко ќе се опише настанот, точното време и имињата поврзани со конкретниот настан.
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ДОЛЖНОСТИ НА ДЕЖУРНИОТ НАСТАВНИК

По пристигнувањето на дежурство, а пред почетокот на часовите, се врши увид за да се види дали се создадени работни, хигиенски и други услови за спроведување на часовите, ги посетува просториите на училиштето и  во соработка со техничкиот персонал бара дополнително чистење, доколку е потребно.
На почетокот на часовите или на почетокот на секој час  ја проверува присутноста на предметните  наставници според распоредот на часовите.
Во текот на дежурството периодично ги посетува просториите на училиштето, ги посетува дежурните ученици и доколку е потребно им помага за време на нивното дежурство.
Тој е одговорен за воспоставување ред и услови за непречено одвивање на часовите.
Ја следи општата состојба на безбедност во училиштето од аспект на противпожарна заштита, отуѓување и уништување на имот, можноста за повреда на учениците и реагира навремено.
Тој им дава информации на родителите во случај на отсуство на одделенскиот раководител.
Должен е да го евидентира дежурството  на:
https://docs.google.com/forms/d/1IPMThAt_zbe8RZegmICOKeGebg97fzN3cG4wlw8PJVE 
Дежурниот наставник извршува и други задачи во согласност со куќниот ред на Училиштето, како и задачи што му ги доделува директорот на училиштето или неговиот помошник.
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